
UCHWAŁA NR XIX/140/2026 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do uchwały XVIII/138/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
17 grudnia 2025 r. w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Górsk, Toporzysko, Czarnowo, Stary 

Toruń, Gutowo, Czarne Błoto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) Rada Gminy Zławieś Wielka postanawia: 

§ 1. Zmienić załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/138/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 grudnia 
2025 r. w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości, Górsk, Toporzysko, Czarnowo, Stary Toruń, Gutowo, 
Czarne Błoto i nadać mu brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie ulic określonych w §1 uchwały określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBE71B4-BC3A-4484-9E87-4224834999D9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBE71B4-BC3A-4484-9E87-4224834999D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała  nr XVIII/138/2025  sprawie  nadania  nazwy ulic w miejscowości  Górsk, Toporzysko, Czarnowo, 
Stary Toruń , Gutowo Czarne Błoto został podjęta  17 grudnia 2025r. 

W wyniku pomyłki załączono niewłaściwy załącznik nr 2. 

W celu sprostowania zostaje podjęta uchwała zmieniająca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBE71B4-BC3A-4484-9E87-4224834999D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/140/2026 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


